
Szanowni Rodzice i Opiekunowie! 

W związku z rozporządzeniem MEN w czasie czasowego ograniczenia funkcjonowania
szkół prowadzone jest kształcenie na odległość. 
W  Naszej  Szkole,  odbywa  się  ono  za  pomocą  strony  internetowej  szkoły,  poczty
elektronicznej,  grup  społecznościowych,  na  Messengerze,  platformach  edukacyjnych,
m.in.:  Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej -  e-podręczniki,  eduelo.pl  oraz telefonicznie
(rozmowy, sms-y). 
     Pamiętajmy,  że  dziecko  ma  prawo  być  zmęczone,  odmówić  wykonania  danego
zadania. Pozwólmy najmłodszym wybierać zabawy i formy aktywności. 
Za  właściwe  planowanie  zajęć  odpowiada  nauczyciel.  Zadania  dla  uczniów  klas
przekazuje  nauczyciel  lub  będą  umieszczane  oddzielnie  na  każdy  tydzień,  na  stronie
internetowej szkoły.
 Informacje dotyczące sposobu nauczania będą przekazywane przez wychowawców. 
Sposób przekazywania zadań, ich forma oraz ilość może ulegać modyfikacji w zależności
od  zaleceń  MEN,  ale  przede  wszystkim  informacji  zwrotnej  uzyskanej  od  rodziców,
uczniów,  a  także  samych  nauczycieli,  w  miarę  nabierania  przez  nich  doświadczenia
w pracy zdalnej. 
Zalecamy realizację zadań z danego przedmiotu zgodnie z tygodniowym rozkładem zajęć
lekcyjnych w danym dniu (lub jego modyfikacji przez rodziców, stosownie do możliwości
technicznych domu). Nauczyciele będą wspierali  realizację zadań poprzez komunikację
uczeń – nauczyciel lub uczeń – nauczyciel – rodzic (dzieci młodsze) telefonicznie i drogą
mailową.  Sprawdzanie  osiągnięć  wiedzy  odbywać  się  będzie  za  pomocą  ustalonych
narzędzi komunikacyjnych na danym przedmiocie.
 Pracę zadaną na ocenę uczeń powinien wykonać samodzielnie. Jakiekolwiek problemy z
realizacją  zadań,  ich  wykonaniem  czy  przesłaniem  pracy  zadanej  na  ocenę  należy
zgłaszać  bezpośrednio  do  nauczyciela  danego  przedmiotu  lub  wychowawcy  klasy.
Wszelkie informacje rodzice i opiekunowie mogą uzyskać na bieżąco poprzez bezpośredni
kontakt z nauczycielem i wychowawcą. 

Dbajmy o siebie, przestrzegajmy
wszelkich zaleceń dotyczących naszego zdrowia. 
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